	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 473/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 06 tháng 02 năm 2018


QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi số người làm việc và hợp đồng lao động của các đơn vị sự nghiệp 
công lập mới chuyển qua loại hình tự bảo đảm chi thường xuyên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 4757/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 của UBND tỉnh về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập khối tỉnh giai đoạn 2018 - 2019 và Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 23/01/2018 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 4757/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 của UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 404/TTr-SNV ngày 31/01/2018, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 3.055 chỉ tiêu biên chế gồm 2.969 viên chức và 86 hợp đồng lao động của các đơn vị sự nghiệp công lập mới chuyển qua loại hình tự bảo đảm chi thường xuyên, gồm:

	STT
	Tên đơn vị
	Tổng số
	Trong đó


	
	
	
	Viên chức
	HĐ theo NĐ 68

	1
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai
	1.105
	1.090
	15

	2
	Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất
	1.356
	1.292
	61

	3
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Khánh
	520
	510
	10

	4
	Ban Quản lý rừng phòng hộ Xuân Lộc
	48
	48
	0

	5
	Phòng Công chứng số 1 
	13
	13
	0

	6
	Phòng Công chứng số 3
	6
	6
	0

	7
	Phòng Công chứng số 4
	7
	7
	0

	Tổng cộng
	3.055
	2.969
	86



Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm điều chỉnh kinh phí cho các đơn vị theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 11/01/2018 của UBND tỉnh về việc phân bổ biên chế, số người làm việc và hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2018.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở: Nội vụ, Tài chính, Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị quy định tại Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái
